
 

 

UCHWAŁA NR LIX/386/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  L/326/21 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 78 505 912,48 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 69 768 907,77 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 8 737 004,71 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 84 258 106,35 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 68 157 057,12 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 16 101 049,23 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 5.752.193,87 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: Przychodami pochodzącymi 

z kredytu długoterminowego w wysokości 203.696,00 zł; Środkami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

1.500.000,00 zł; Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.016.366,74 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 32.131,13 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.548.497,87 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.796.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5301



§ 5. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 10 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 11. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 544 189,72 0,00 59 964,03 604 153,75 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 303,71 0,00 59 964,03 464 267,74 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 218,36 0,00 224,34 19 442,70 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

258 563,03 0,00 58 489,69 317 052,72 

   0830 Wpływy z usług 3 234,32 0,00 1 250,00 4 484,32 

 710   Działalność usługowa 26 988,04 0,00 5 754,00 32 742,04 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 26 988,04 0,00 5 754,00 32 742,04 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 587,00 0,00 1 754,00 10 341,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 18 400,00 0,00 4 000,00 22 400,00 

 750   Administracja publiczna 213 880,69 0,00 47 152,14 261 032,83 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 904,60 0,00 47 139,23 90 043,83 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 973,15 0,00 87,79 9 060,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5301



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 231,45 0,00 47 051,44 70 282,89 

  75095  Pozostała działalność 2 513,09 0,00 12,91 2 526,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 513,09 0,00 12,91 2 526,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
32 322 791,31 -16,11 78 857,64 32 401 632,84 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 722 209,87 0,00 47 826,68 4 770 036,55 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 110 378,00 0,00 45 757,61 156 135,61 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

140,00 0,00 30,00 170,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 457,87 0,00 2 039,07 23 496,94 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 371 178,14 -16,11 31 030,96 402 192,99 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 71 656,21 0,00 30 283,97 101 940,18 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
99 115,82 0,00 746,99 99 862,81 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,11 -16,11 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 10 930 430,63 0,00 49 186,00 10 979 616,63 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 774,21 0,00 0,00 14 774,21 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 789 475,00 0,00 49 186,00 9 838 661,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 789 475,00 0,00 49 186,00 9 838 661,00 

 852   Pomoc społeczna 746 059,92 0,00 7 080,93 753 140,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5301



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 220,92 0,00 7 080,93 33 301,85 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 9 220,92 0,00 3 548,93 12 769,85 

   0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 3 532,00 20 532,00 

 855   Rodzina 345 747,80 0,00 11,00 345 758,80 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 11,00 11,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 11,00 11,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 519 058,90 0,00 26 022,63 3 545 081,53 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 039,80 0,00 25 600,00 49 639,80 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 494,26 0,00 422,63 60 916,89 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 625,43 0,00 186,00 1 811,43 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 096,83 0,00 236,63 3 333,46 

 bieżące razem: 50 810 508,98 -16,11 274 028,37 51 084 521,24 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 474,21 0,00 0,00 25 474,21 

 

 majątkowe 

 020   Leśnictwo 24 158,40 0,00 8 864,00 33 022,40 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 24 158,40 0,00 8 864,00 33 022,40 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5301



   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 24 158,40 0,00 8 864,00 33 022,40 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 0,00 75 918,62 425 918,62 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 0,00 75 918,62 425 918,62 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 75 918,62 425 918,62 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 0,00 75 918,62 425 918,62 

 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

350 000,00 0,00 75 918,62 425 918,62 

 majątkowe razem: 8 652 222,09 0,00 84 782,62 8 737 004,71 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 836 976,63 0,00 75 918,62 4 912 895,25 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 3 114 046,26 0,00 6 120 000,00 9 234 046,26 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 986 852,00 0,00 6 120 000,00 7 106 852,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 

 bieżące razem: 12 564 386,53 0,00 6 120 000,00 18 684 386,53 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 72 027 117,60 -16,11 6 478 810,99 78 505 912,48 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 862 450,84 0,00 75 918,62 4 938 369,46 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5301



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 685,57 2 685,57 2 685,57 0,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 385,57 23 385,57 23 385,57 20 700,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 685,57 2 685,57 2 685,57 0,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 685,57 2 685,57 2 685,57 0,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 634,02 2 634,02 2 634,02 0,00 2 634,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 634,02 2 634,02 2 634,02 0,00 2 634,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,55 51,55 51,55 0,00 51,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51,55 51,55 51,55 0,00 51,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 318 127,23 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 127,23 2 276 127,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 531,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 531,45 -11 531,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 320 595,78 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 595,78 2 278 595,78 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 772 466,87 1 022 986,60 1 022 986,60 0,00 1 022 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 480,27 1 749 480,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 531,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 531,45 -11 531,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 935,42 1 022 986,60 1 022 986,60 0,00 1 022 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 948,82 1 737 948,82 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 219 045,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 045,39 1 219 045,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 619,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 619,45 -9 619,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 425,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 425,94 1 209 425,94 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 912,00 -1 912,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 088,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5301



 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 527 261,96 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 646,96 526 646,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 261,96 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 646,96 540 646,96 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 604 010,00 974 960,00 974 960,00 90 000,00 884 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 050,00 2 629 050,00 2 031 625,98 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -24 075,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 075,64 -24 075,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 579 934,36 974 960,00 974 960,00 90 000,00 884 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 604 974,36 2 604 974,36 2 031 625,98 0,00 3 000 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 314 154,82 685 104,82 685 104,82 5 000,00 680 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 050,00 2 629 050,00 2 031 625,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 075,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 075,64 -24 075,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 290 079,18 685 104,82 685 104,82 5 000,00 680 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 974,36 2 604 974,36 2 031 625,98 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 582 424,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 424,02 582 424,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 075,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 075,64 -9 075,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 348,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 348,38 573 348,38 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 018 995,97 8 825 435,97 8 421 015,97 6 211 975,77 2 209 040,20 0,00 393 720,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,27 -7 015,66 -7 015,66 0,00 -7 015,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 463,61 -8 463,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 170,02 1 170,02 1 170,02 0,00 1 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 004 686,72 8 819 590,33 8 415 170,33 6 211 975,77 2 203 194,56 0,00 393 720,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 7 265 319,00 7 071 759,00 6 993 139,00 5 715 621,49 1 277 517,51 0,00 67 920,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 463,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 463,61 -8 463,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 257 455,39 7 072 359,00 6 993 739,00 5 715 621,49 1 278 117,51 0,00 67 920,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 235 221,80 235 221,80 235 221,80 0,00 235 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 821,80 235 821,80 235 821,80 0,00 235 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 103 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 560,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 463,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 463,61 -8 463,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 096,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 096,39 95 096,39 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 822 243,87 822 243,87 821 243,87 6 501,00 814 742,87 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 015,66 -7 015,66 -7 015,66 0,00 -7 015,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,02 570,02 570,02 0,00 570,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 798,23 815 798,23 814 798,23 6 501,00 808 297,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 49 772,85 49 772,85 49 772,85 0,00 49 772,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 015,66 -7 015,66 -7 015,66 0,00 -7 015,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 757,19 42 757,19 42 757,19 0,00 42 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 611 174,13 611 174,13 611 174,13 0,00 611 174,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,02 570,02 570,02 0,00 570,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5301



po zmianach 611 744,15 611 744,15 611 744,15 0,00 611 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 098 561,06 498 561,06 455 461,06 73 405,00 382 056,06 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098 281,06 498 561,06 455 461,06 73 405,00 382 056,06 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 599 720,00 599 720,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 961 561,06 421 561,06 378 461,06 73 405,00 305 056,06 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 281,06 421 561,06 378 461,06 73 405,00 305 056,06 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 539 720,00 539 720,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 720,00 539 720,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 649 505,66 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169,13 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 084,19 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 420,72 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 649 505,66 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169,13 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 084,19 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 420,72 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8090 

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169,13 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,87 330,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 649 005,66 649 005,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 005,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 084,19 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 089,85 668 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 175 792,71 21 988 229,51 21 124 656,27 16 855 588,35 4 269 067,92 327 243,00 536 330,24 0,00 0,00 0,00 187 563,20 187 563,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 455,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 186,00 74 186,00 74 186,00 49 186,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 239 523,71 22 062 415,51 21 198 842,27 16 904 774,35 4 294 067,92 327 243,00 536 330,24 0,00 0,00 0,00 177 108,20 177 108,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 958 830,45 13 906 353,75 13 497 595,75 11 015 971,44 2 481 624,31 0,00 408 758,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 272,13 46 272,13 46 272,13 46 272,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 005 102,58 13 952 625,88 13 543 867,88 11 062 243,57 2 481 624,31 0,00 408 758,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 586 298,62 1 586 298,62 1 586 298,62 1 586 298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 478,09 6 478,09 6 478,09 6 478,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 776,71 1 592 776,71 1 592 776,71 1 592 776,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 215 176,82 215 176,82 215 176,82 215 176,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 133,67 1 133,67 1 133,67 1 133,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 310,49 216 310,49 216 310,49 216 310,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 6 786 805,81 6 786 805,81 6 786 805,81 6 786 805,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 660,37 38 660,37 38 660,37 38 660,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 825 466,18 6 825 466,18 6 825 466,18 6 825 466,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5301



 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 419 914,79 5 304 909,79 4 892 094,55 3 621 829,93 1 270 264,62 327 243,00 85 572,24 0,00 0,00 0,00 115 005,00 115 005,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 455,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 913,87 2 913,87 2 913,87 2 913,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 412 373,66 5 307 823,66 4 895 008,42 3 624 743,80 1 270 264,62 327 243,00 85 572,24 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 572 005,27 572 005,27 572 005,27 572 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407,95 407,95 407,95 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 413,22 572 413,22 572 413,22 572 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 74 182,80 74 182,80 74 182,80 74 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,39 71,39 71,39 71,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 254,19 74 254,19 74 254,19 74 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 476 751,23 1 476 751,23 1 476 751,23 1 476 751,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 434,53 2 434,53 2 434,53 2 434,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 479 185,76 1 479 185,76 1 479 185,76 1 479 185,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 115 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 005,00 115 005,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 455,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 933 883,98 913 802,48 909 302,48 688 827,25 220 475,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 958 883,98 938 802,48 934 302,48 688 827,25 245 475,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 333 352,49 323 352,49 243 352,49 36 000,00 207 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 283,97 40 283,97 40 283,97 0,00 40 283,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 636,46 353 636,46 283 636,46 36 000,00 247 636,46 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 321 352,49 321 352,49 241 352,49 36 000,00 205 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 283,97 40 283,97 40 283,97 0,00 40 283,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 636,46 351 636,46 281 636,46 36 000,00 245 636,46 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 000,03 26 000,03 26 000,03 0,00 26 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,03 36 000,03 36 000,03 0,00 36 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 168 656,21 168 656,21 168 656,21 0,00 168 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 983,97 29 983,97 29 983,97 0,00 29 983,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 640,18 198 640,18 198 640,18 0,00 198 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5301



 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 888 661,06 6 261 602,58 6 261 102,58 401 392,81 5 859 709,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 627 058,48 4 627 058,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 720 054,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 720 054,36 -3 720 054,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 168 606,70 6 261 602,58 6 261 102,58 401 392,81 5 859 709,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 907 004,12 907 004,12 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 4 466 008,48 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 398,48 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 719 254,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 719 254,36 -3 719 254,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 754,12 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 144,12 737 144,12 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 398,48 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 719 254,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 719 254,36 -3 719 254,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 144,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 144,12 737 144,12 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 95 422,00 75 422,00 75 422,00 0,00 75 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 622,00 75 422,00 75 422,00 0,00 75 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 116 854,29 1 105 398,56 173 398,56 0,00 173 398,56 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455,73 11 455,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,02 -570,02 -570,02 0,00 -570,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 284,27 1 104 828,54 172 828,54 0,00 172 828,54 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455,73 11 455,73 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 644 778,02 633 322,29 153 322,29 0,00 153 322,29 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455,73 11 455,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,02 -570,02 -570,02 0,00 -570,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 208,00 632 752,27 152 752,27 0,00 152 752,27 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455,73 11 455,73 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101 302,79 101 302,79 101 302,79 0,00 101 302,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,02 -470,02 -470,02 0,00 -470,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 832,77 100 832,77 100 832,77 0,00 100 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5301



po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 214 924,94 49 353 015,65 45 172 482,75 26 770 033,37 18 402 449,38 1 589 243,00 1 931 084,24 10 700,00 0,00 649 505,66 19 861 909,29 16 861 909,29 7 971 914,70 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -3 792 614,87 -17 754,81 -7 585,68 0,00 -7 585,68 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -169,13 -3 774 860,06 -3 774 860,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 409,75 137 409,75 118 325,56 49 186,00 69 139,56 0,00 0,00 0,00 0,00 19 084,19 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 573 719,82 49 472 670,59 45 283 222,63 26 819 219,37 18 464 003,26 1 579 243,00 1 931 084,24 10 700,00 0,00 668 420,72 16 101 049,23 13 101 049,23 7 971 914,70 0,00 3 000 000,00 

                          

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 114 046,26 3 114 046,26 1 374 298,92 659 729,95 714 568,97 0,00 1 739 747,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 61 000,00 59 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 234 046,26 9 234 046,26 1 494 298,92 720 729,95 773 568,97 0,00 7 739 747,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 986 852,00 986 852,00 19 457,04 0,00 19 457,04 0,00 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 61 000,00 59 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 106 852,00 7 106 852,00 139 457,04 61 000,00 78 457,04 0,00 6 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 967 394,96 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 967 394,96 6 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 967 394,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 150,00 50 150,00 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 150,00 50 150,00 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 457,04 19 457,04 19 457,04 0,00 19 457,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 457,04 49 457,04 49 457,04 0,00 49 457,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5301



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 564 386,53 12 564 386,53 2 066 993,96 1 105 665,25 961 328,71 0,00 10 497 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 61 000,00 59 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 684 386,53 18 684 386,53 2 186 993,96 1 166 665,25 1 020 328,71 0,00 16 497 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5301



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 276 127,23 2 468,55 2 278 595,78 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 749 480,27 - 11 531,45 1 737 948,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 045,39 - 9 619,45 1 209 425,94 

    Budowa i przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Działoszyn 158 670,00 3 600,00 162 270,00 

 
   Rozbudowa drogi gminnej Nr 109027E w miejscowości Posmykowizna, gmina Działoszyn 467 503,12 - 10 471,34 457 031,78 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej "Budowa dróg i chodników oraz oświetlenia ulicznego 

kablowego na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie" 
78 800,00 - 2 748,11 76 051,89 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 1 912,00 28 088,00 

    Zakup działek nr 395/1 i 395/3 w Kolonii Lisowice 30 000,00 - 1 912,00 28 088,00 

 
 60017  Drogi wewnetrzne 526 646,96 14 000,00 540 646,96 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

    Zakup działki nr 25 Obręb Zalesiaki 0,00 14 000,00 14 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 629 050,00 - 24 075,64 5 604 974,36 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 629 050,00 - 24 075,64 2 604 974,36 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 424,02 - 9 075,64 573 348,38 

    Budowa budynku komunalnego 10 750,00 22 015,66 32 765,66 

    Instalacja fotowoltaiczna dla obiektu Hydrofornii w Działoszynie 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz rozbudowa układu komunikacyjnego 

pomiędzy ul. Sportową a ul. Grota Roweckiego w Działoszynie 
16 700,00 - 1 091,30 15 608,70 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

    FS Draby - Zakup chłodni 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 193 560,00 - 8 463,61 185 096,39 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 560,00 - 8 463,61 185 096,39 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 560,00 - 8 463,61 95 096,39 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Działoszynie 
103 560,00 - 8 463,61 95 096,39 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00 - 280,00 599 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5301



 
 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 000,00 - 280,00 539 720,00 

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
540 000,00 - 280,00 539 720,00 

 
   

Dotacja celowa dla OSP Kolonia Lisowice na dofinansowanie kosztów zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
540 000,00 - 280,00 539 720,00 

 801   Oświata i wychowanie 187 563,20 - 10 455,00 177 108,20 

  80104  Przedszkola  115 005,00 - 10 455,00 104 550,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 005,00 - 10 455,00 104 550,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa części budynku Miejskiego Przedszkola w Działoszynie na Dzienny 

Dom Seniora 
115 005,00 - 10 455,00 104 550,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 627 058,48 - 3 720 054,36 907 004,12 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 456 398,48 - 3 719 254,36 737 144,12 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 456 398,48 - 3 719 254,36 737 144,12 

    Budowa hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 77 920,00 - 3 908,00 74 012,00 

    Budowa kanalizacji deszczowej - ulica Żurawia w Działoszynie 509 772,00 - 1 809,33 507 962,67 

    Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Szczepany 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

    Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie 3 723 012,49 - 3 673 537,03 49 475,46 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 - 800,00 19 200,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 800,00 19 200,00 

    Zakup traktora ogrodniczego 20 000,00 - 800,00 19 200,00 

 Razem 19 861 909,29 - 3 760 860,06 16 101 049,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5301



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 548 497,87 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 32 131,13 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 016 366,74 

Rozchody ogółem:  1 796 304,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 596 304,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5301



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

        

Nazwa sołectwa Dział Rozdział §  Kwota 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Rada Sołecka - 

Bobrowniki 

926 92601 4210 926014210 25 000,00 25 000,00 0,00 

750 75075 4210 750754210 129,62 129,62 0,00 

750 75075 4220 750754220 3 629,88 3 629,88 0,00 

750 75075 4300 750754300 900,00 900,00 0,00 

   Razem  29 659,50 29 659,50 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Draby 

700 70005 4210 700054210 900,00 900,00 0,00 

700 70005 6050 700056050 22 015,66 0,00 22 015,66 

700 70005 6060 700056060 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 2 400,85 2 400,85 0,00 

   Razem  25 316,51 3 300,85 22 015,66 

        

Rada Sołecka - 

Grądy 

750 75075 4300 750754300 7 800,00 7 800,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 1 876,41 1 876,41 0,00 

921 92109 4270 921094270 4 200,00 4 200,00 0,00 

   Razem  13 876,41 13 876,41 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Kiedosy 

700 70005 6050 700056050 5 000,00 0,00 5 000,00 

754 75412 4210 754124210 9 805,13 9 805,13 0,00 

750 75075 4220 750754220 5 585,78 5 585,78 0,00 

750 75075 4300 750754300 0,00 0,00 0,00 

   Razem  20 390,91 15 390,91 5 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Kolonia Lisowice 

750 75075 4210 750754210 692,87 692,87 0,00 

750 75075 4220 750754220 8 605,97 8 605,97 0,00 

754 75412 4210 754124210 30 000,00 30 000,00 0,00 

   Razem  39 298,84 39 298,84 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Lisowice 

750 75075 4300 750754300 4 788,30 4 788,30 0,00 

921 92109 4210 921094210 10 729,98 10 729,98 0,00 

   Razem  15 518,28 15 518,28 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Niżankowice 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 0,00 0,00 0,00 

754 75412 4270 
754124270 

23 250,93 23 250,93 0,00 

   Razem  23 250,93 23 250,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5301



Rada Sołecka - 

Posmykowizna 

600 60016 6050 
600166050 

10 000,00 0,00 10 000,00 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 3 439,78 3 439,78 0,00 

750 75075 4300 
750754300 

4 250,00 4 250,00 0,00 

   Razem  17 689,78 7 689,78 10 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Raciszyn 

750 75075 4170 750754170 2 200,00 2 200,00 0,00 

750 75075 4210 750754210 12 563,40 12 563,40 0,00 

750 75075 4300 750754300 2 200,00 2 200,00 0,00 

754 75412 4300 754124300 13 000,00 13 000,00 0,00 

801 80101 4210 801014210 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 92109 4300 921094300 13 000,00 13 000,00 0,00 

   Razem  52 963,40 52 963,40 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Sadowiec Wieś  
926 92695 6050 

926956050 
17 319,03 0,00 17 319,03 

   Razem  17 319,03 0,00 17 319,03 

        

Rada Sołecka - 

Sadowiec Wrzosy 

750 75075 4210 750754210 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 3 200,00 3 200,00 0,00 

921 92109 4300 921094300 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 6060 921096060 11 455,73 0,00 11 455,73 

   Razem  20 655,73 9 200,00 11 455,73 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew Stacja 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 1 730,00 1 730,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 270,00 1 270,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 27 030,25 27 030,25 0,00 

   Razem  30 030,25 30 030,25 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Szczyty 

801 80101 4210 801014210 15 000,00 15 000,00 0,00 

801 80101 4300 801014300 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 6050 900156050 20 000,00 0,00 20 000,00 

921 92109 4210 921094210 10 791,90 10 791,90 0,00 

   Razem  50 791,90 30 791,90 20 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 5 000,00 5 000,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92601 4210 926014210 6 000,00 6 000,00 0,00 

926 92695 4210 926954210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92695 6050 926956050 25 963,40 0,00 25 963,40 

   Razem  52 963,40 27 000,00 25 963,40 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5301



Rada Sołecka - 

Zalesiaki 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 4 471,74 4 471,74 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 300,00 1 300,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 25 000,00 25 000,00 0,00 

   Razem  30 771,74 30 771,74 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Zalesiaki Pieńki 

600 60016 6050 600166050 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 75075 4210 750754210 0,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 4 194,19 4 194,19 0,00 

   Razem  14 194,19 4 194,19 10 000,00 

        

   Ogółem:  454 690,80 332 936,98 121 753,82 

        

Podsumowanie 600 60016 4270 600164270 0,00 0,00 0,00 

Podsumowanie 600 60016 6050 600166050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 700 70005 4210 700054210 900,00 900,00 0,00 

 700 70005 6050 700056050 27 015,66 0,00 27 015,66 

 700 70005 6060 700056060 0,00 0,00 0,00 

 750 75075 4170 750754170 2 200,00 2 200,00 0,00 

 750 75075 4210 750754210 16 385,89 16 385,89 0,00 

 750 75075 4220 750754220 34 058,19 34 058,19 0,00 

 750 75075 4300 750754300 27 508,30 27 508,30 0,00 

 754 75412 4210 754124210 41 805,13 41 805,13 0,00 

 754 75412 4270 754124270 23 250,93 23 250,93 0,00 

 754 75412 4300 754124300 13 000,00 13 000,00 0,00 

 801 80101 4210 801014210 25 000,00 25 000,00 0,00 

 801 80101 4300 801014300 5 000,00 5 000,00 0,00 

 801 80101 6050 801016050 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4210 801044210 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4270 801044270 0,00 0,00 0,00 

 900 90015 6050 900156050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 921 92109 4210 921094210 85 628,54 85 628,54 0,00 

 921 92109 4270 921094270 4 200,00 4 200,00 0,00 

 921 92109 4300 921094300 16 000,00 16 000,00 0,00 

 921 92109 6060 921096060 11 455,73 0,00 11 455,73 

 926 92601 4210 926014210 31 000,00 31 000,00 0,00 

 926 92601 6050 926016050 0,00 0,00 0,00 

 926 92695 4210 926954210 7 000,00 7 000,00 0,00 

 926 92695 6050 926956050 43 282,43 0,00 43 282,43 

 926 92695 6060 926956060 0,00 0,00 0,00 

   Razem  454 690,80 332 936,98 121 753,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5301



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

 DOCHODY: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 758   Różne rozliczenia 175 552,00 

 

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 175 552,00 

 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych 

175 552,00 

 852   Pomoc społeczna 1 369 576,26 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 369 576,26 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych 

1 369 576,26 

 Razem: 1 545 128,26 

        

 WYDATKI: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801   Oświata i wychowanie 175 552,00 

 

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 120 553,94 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
103 498,52 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 552,14 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
11 503,28 

 80104  Przedszkola 46 518,47 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
45 833,49 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 684,98 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 479,59 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 479,59 

 852   Pomoc społeczna 1 369 576,26 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 369 576,26 

 

 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 657 408,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
113 375,74 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
249 006,01 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 331 964,41 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 072,28 

 
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
806,67 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 943,15 

 Razem: 1 545 128,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5301



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

  

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

21 000,00  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 720,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 539 720,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

539 720,00  

  801   Oświata i wychowanie  327 243,00  

   80104  Przedszkola 327 243,00  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 327 243,00  

  851   Ochrona zdrowia 70 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00  

  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00  

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 660,00  

  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 660,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

80 660,00  

  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

   92120  Ochrona zabytków i ooieka nad zabytkami 20 000,00  

  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

  
926   Kultura fizyczna 250 000,00  

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  851   Ochrona Zdrowia 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5301



   85111  Szpitale ogólne 10 000,00  

  

  622 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00  

   92116  Biblioteki 432 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 000,00  

    

  Razem: 2 230 623,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5301



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

31 696,25 

Razem: 31 696,25 

      

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

101 940,18 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
101 940,18 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
101 940,18 

851   Ochrona zdrowia 220 000,03 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,03 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
220 000,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,03 

Razem: 321 940,21 

      

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 353 636,46 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 351 636,46 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

70 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 696,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,03 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5301



  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 640,18 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 

Razem: 353 636,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5301



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 857 861,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 857 861,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 857 861,00 

Razem: 2 857 861,00 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 197 958,02 

 90002  Gospodarka odpadami 5 197 958,02 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 352,53 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 294,81 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 430,88 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 762,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 4260 Zakup energii 14 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

 4300 zakup usług pozostałych 4 792 665,52 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

 4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 5 197 958,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5301



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  
DOCHODY WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
100 000,00 

Razem: 100 000,00 

WYDATKI WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

 
 

4210 Zakup materialowi wyposażenia 80 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 100 000,00 

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 6 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 120 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 120 000,00 

Razem: 6 120 000,00 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 6 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 120 000,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  6 000 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 150,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 620,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 30 000,00 

 4260 Zakup energii 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

Razem: 6 120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5301



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/386/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 105,68 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
509 105,68 

  0690 Wpływy z różnych opłat 509 105,68 

Razem: 509 105,68 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 038 133,52 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 737 144,12 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 144,12 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 989,40 

 

4300 Zakup usług pozostałych 38 329,40 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 660,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

Razem 1 059 133,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5301


		2023-06-26T11:51:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




